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1. The First Monday Toy Auction is held on the first Monday of each month except January, unless otherwise advertised. Occasionally the auction 
may be moved to a different Monday if it conflicts with other commitments. The auction will be advertised at antiquetoys.com.au at least 5 days 
prior to the auction date.

2. The First Monday Toy Auction is a public auction conducted at our auction venue. Bidders may participate at the auction venue or on the 
internet through Invaluable or AuctionZip, or they may leave absentee bids prior to the auction.

3. A buyer’s premium of 13.5% applies to all successful bids. An online bidding fee of 5% applies to successful bids placed online with Invaluable 
or AuctionZip (total fee for online bidders 18.5%). All fees include GST where applicable.
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 $1000 +  ...... $100 
 

Bidders are requested to abide by the advertised bidding increments. If bids are received that do not conform to the increments, they may be 
rounded up or down to the nearest increment.

5. Bids may be placed by: (a) attending the auction and registering as a bidder; 
 (b) submitting an absentee bid by telephone, by email, through our website, or in person; 
 (c) registering as an internet bidder with Invaluable or AuctionZip; or 
 (d) telephone as a registered telephone bidder (by prior arrangement at the Auctioneer’s discretion).

6. All bidders must be registered before their bids will be accepted. All bidders must supply their names and addresses. Proof of identity may be 
required.

7. By submitting a bid the bidder agrees to purchase the lot upon which the bid has been placed if the submitted bid is the winning bid.
8. When absentee bids are placed, it is the absentee bidder’s responsibility to ensure that bids have been received and correctly recorded by the 

Auctioneer. If an email address has been supplied, a confirmation email of bids recorded will be sent to the bidder prior to the auction. After the 
auction, successful bidders will be notified, but we are not able to notify all unsuccessful bidders. It is the absentee bidder’s responsibility to find 
out whether bids have been successful.

9. An absentee bid is the bidder’s maximum bid, i.e. the highest amount that the bidder is prepared to pay. The winning bid on a lot may be less 
than the amount of the bid submitted, depending on the values of bids placed by other bidders.

10. At the “fall of the hammer”, the highest bidder will be the buyer. If conflicting bids are received, they will be processed in the order in which they 
were placed, if this can be ascertained. If there is a dispute, the lot will be auctioned again or withdrawn at the Auctioneer’s discretion. The 
Auctioneer’s decision shall be final.

11. The starting price, which usually includes any reserve, will be shown in the catalogue. Items will normally sell for the starting price or above. If 
no bids are received at the starting price, the starting price may be lowered at the Auctioneer’s discretion.

12. Lots may be viewed at our auction rooms prior to the auction during advertised viewing sessions and at other times by appointment. Lots may 
also be viewed at the auction venue on the day of the auction.

13. A catalogue of lots with descriptions and pictures is available on our website antiquetoys.com.au. Printed catalogues are available on request 
for $5.00 each.

14. Lots are sold with all faults if any. Unless otherwise specified, items are sold untested with no warranty given to their mechanical or electrical 
operation. Electrically operated units are sold as collectables and come with no guarantee of working condition or safety; if the purchaser 
intends to connect such a unit to an electrical supply, the unit must first be tested by qualified personnel to ensure its safety and performance.

15. No error in the description will void the sale or result in an adjustment of the price, unless theft or misadventure have occurred between viewing 
and sale. 

16. The Auctioneer reserves the right to accept or refuse any bid.
17. Unsold lots may be available for sale after the auction, at the Auctioneer’s discretion, and will incur a buyer’s premium of 18.5%.
18. Invoices will be sent to successful bidders on the day following the auction. All lots must be paid for within 48 hours of the invoice date.
19. Payment may be made by cash, credit card (MasterCard or Visa), EFTPOS, or direct deposit.  A 1.5% fee applies to credit card payments. 

Bank fees or limits may apply to credit card or EFTPOS payments.
20. All lots purchased must be paid for prior to delivery. Title to the goods will not pass to the purchaser until full payment for the goods has been 

received.
21. Goods may be picked up from the auction venue during the auction, or from our premises by arrangement, or they can be packed and posted 

by arrangement (postage & handling charges will apply). Since this is an auction transaction, not a retail sale, we operate on behalf of our 
vendors and do not make sufficient profit to subsidise packaging and postage costs. We charge a minimal packaging fee which only partly 
covers the costs of materials and labour.

22. If a purchase remains unpaid for a period of 7 days after the winning bidder has been notified, the sale will be cancelled and the lot(s) will be re-
auctioned; the defaulting purchaser will be barred from bidding in future auctions and our online auction houses will be notified of the default.

23. Uncollected goods may attract a storage fee. 
24. If purchased goods have not been picked up by 12 months after the auction, the item(s) will be re-auctioned without reserve and the former 

buyer will not be entitled to any proceeds or profit. We will make all reasonable attempts to contact the purchaser prior to disposing of the 
goods.

25. In the event of non-compliance with any of the above terms and conditions, the sale will be cancelled and the items purchased will be re-
auctioned without reserve and the former buyer will not be entitled to any proceeds or profit.

26. All costs and fees include 10% GST where applicable.
27. All prices displayed in the auction catalogue and quoted during the auction and all bids submitted are in Australian dollars (AUD).
28. In these conditions the word “Auctioneer” means Trains, Planes & Automobiles.
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Lot No. Description Starts at

1
Eleven Matchbox Models of Yesteryear Cars and Vans. Ranging 

from fair to excellent.  ($30­$60)
$20

2

Three Matchbox King Size Vehicles: Allis Chalmers Motor Scraper; 

Guy Warrior Car Transporter; and Articulated Horse Van. Some 

tyres missing, some paint loss. Fair. (3)  ($30­$60)

$20

3
Matchbox Models of Yesteryear 1923 Scania-Vobis Post Bus. With 

certificate. Boxed as new.  ($20­$40)
$15

4

Ten Matchbox Models of Yesteryear: Y3 1912 Ford T Tanker; Y5 

1927 Talbot Van; Y7 1930 Ford A Wreck Truck; two Y18 1918 

Atkinson Model D Steam Wagons; two Y21 1957 BMW 507; Y23 

1922 AEC Omnibus; Y25 1910 Renault AG Van; and Y27 1922 

Foden C Type Steam Wagon. Excellent in very good boxes. (10)  

($50­$100)

$40

5

Two EMPTY Boxes for Matchbox Superfast Late Issue 1963 

Cadillac Ambulance and 1954 Jaguar XK 120S. Excellent. (2)  

($10­$20)

$5

6
Quantity of Hot Wheels Track and Accessories. Good/very good.  

($20­$40)
$5

7
Two Bburago 1:43 scale Vehicles: 4122 Renegade Jeep; and 4171 

Land Rover Raid. Excellent in very good boxes. (2)  ($60­$80)
$20

8
Matchbox 34 Volkswagen Camper, silver. A few chips to 

paintwork. Very good.  ($30­$60)
$20

9

Lledo "Days Gone" Horse Drawn coach, "Lipton's Teas", red, with 

figures. Some corrosion on wheel rims. Very good in good/very 

good box.  ($10­$15)

$5

10
Two Lledo "Days Gone" Horse-drawn Buses "Lipton's Teas", with 

figures. Very good in good boxes. (2)  ($20­$40)
$15

11
Matchbox Collectibles YFE04/B 1939 Tanker "Belrose Volunteer 

Bush Fire Brigade". Excellent in excellent box.  ($40­$80)
$30

12
Matchbox Models of Yesteryear Y25 Renault AG Van "James 

Neale & Sons". Very good/excellent in good box.  ($15­$30)
$10

13
Matchbox Models of Yesteryear YFE01 1920 Mack AC Fire 

Engine. Excellent in excellent box.  ($30­$60)
$20

14
Matchbox Models of Yesteryear YFE06 1932 Ford AA Fire Engine. 

Excellent in excellent box.  ($30­$60)
$20
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Lot No. Description Starts at

15
Matchbox Models of Yesteryear YFE07 1938 Mercedes KS15 Fire 

Truck. Excellent in excellent box.  ($30­$60)
$20

16
Matchbox Models of Yesteryear YFE08 1936 Leyland Cub FK-7 

Fire Engine. Excellent in very good box.  ($50­$80)
$40

17
Matchbox Models of Yesteryear YSFE01 1930 Ahrens-Fox Fire 

Engine. With wooden plinth. Excellent in excellent box.  ($70­$140)
$60

18 EMPTY Trade Box for Dinky 25h Fire Engines. Poor.  ($15­$30) $10

19
Dinky 522 Big Bedford Lorry, cerise with cream back & hubs. Much 

paint loss, missing spare wheel. Fair.  ($50­$100)
$40

20

Dinky 492 Loud Speaker Van, violet-blue with silver loudspeakers. 

Very slight paint loss on loudspeakers, some small (original) 

blemishes to paintwork on one side of body. Very good/excellent 

(issued unboxed)  ($100­$200)

$80

21
Dinky 751  Police Box. A little paint loss on edges. Very good.  

($30­$60)
$25

22

Dinky 773 Trade Box of 4-face Robot Traffic Signals. Eleven in 

box, originally twelve. A little paint loss. Very good in good box with 

inserts.  ($150­$250)

$100

23
Dinky 340 Land Rover, orange with red hubs. Excellent in fair 

(correct colour) box with one damaged flap.  ($200­$400)
$120

24
Dinky 341 Land Rover Trailer, orange with red cast hubs. Very 

good/excellent in good (correct colour) box.  ($100­$200)
$60

25

Dinky 415 Mechanical Horse with Open Wagon, blue horse with 

cream wagon. A little corrosion to one side of horse. Very good.  

($100­$200)

$80

26

Dinky 413 Austin Covered Wagon, maroon with cream tilt & beige 

hubs. Some chips to paintwork on body, tilt has some minor 

blemishes to paintwork and a crease on top. Good/very good.  

($80­$160)

$60

27
Dinky EMPTY Trade Box for twelve 12/777 Belisha Beacons. 

Good.  ($20­$40)
$10

28
Dinky 480 Bedford CA Van "Kodak", yellow. A few small chips to 

paintwork. Very good/excellent.  ($150­$250)
$90
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29
Dinky 490 Electric Dairy Van "Express Dairy", cream with red hubs 

& chassis. Excellent (issued unboxed)  ($100­$200)
$80

30

Dinky 490 Electric Dairy Van "Express Dairy", grey with blue hubs 

& chassis. Slight paint loss on some edges. Excellent (issued 

unboxed)  ($100­$200)

$80

31

Dinky 172 Studebaker Land Cruiser (1954-56), beige & tan with 

beige hubs. A few small chips to paintwork. Very good in very good 

(correct colour) box with one flap repaired.  ($250­$500)

$170

32
Dinky 181 Volkswagen Saloon (1956-70), dark blue with blue hubs 

& white tyres. Excellent in very good box.  ($200­$400)
$120

33

Dinky 157 Jaguar XK120 Coupé (1954-57), dark sage green with 

spun hubs. Slight scuffing on roof and boot lid. Excellent in fair 

(correct colour) box missing most side flaps.  ($400­$800)

$280

34

Dinky 153 Standard Vanguard Saloon (1954-60), cream with 

cream hubs. A little scuffing. Very good/excellent in very good 

(correct colour) box.  ($200­$400)

$150

35

Dinky 191 Dodge Royal Sedan (1959-64), cream with blue flash & 

matt black base. A little scuffing. Very good in good/very good box.  

($150­$250)

$80

36
Dinky 30j Austin Wagon, maroon with red hubs. Very minor paint 

loss on some edges. Excellent.  ($100­$200)
$80

37

Dinky 30m Rear Tipping Wagon, dark blue with grey back & mid-

blue hubs. A few very small chips to paintwork. Very 

good/excellent (issued unboxed)  ($80­$160)

$50

38
Dinky 30m Rear Tipping Wagon, mid-blue with grey back & mid-

blue hubs. Excellent (issued unboxed)  ($80­$160)
$50

39
Dinky EMPTY Trade Box for six 30j Austin Wagons. Very good.  

($30­$60)
$20

40

Dinky Trade Box of three 27g Motocarts, brown & green. Slight 

paint loss on some edges, a few small chips. Very good/excellent 

in good/very good box. (6)  ($100­$200)

$80

41
Dinky (France) 24A Chrysler "New Yorker", metallic blue. Very 

good/excellent in good box.  ($400­$600)
$280

42

Dinky 151 Triumph 1800 Saloon (1954-60), light blue with light 

blue hubs. Some paint loss. Good in very good (correct colour) 

box.  ($100­$200)

$60

43

Dinky 109 Austin-Healey 100 Sports Car (1955-59), yellow with 

blue interior & hubs, white driver, no racing number. A little wear to 

edges, rear tyres flat, some paint loss on driver's head. Very 

good/excellent in good (correct colour) box.  ($300­$600)

$160
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44
Dinky 25c Flatbed Truck with 25g Trailer, both green. Minor wear 

to paintwork. Very good. (2)  ($100­$200)
$80

45
Dinky 30j Austin Wagon, dark blue with mid-blue hubs. Excellent.  

($80­$160)
$60

46
EMPTY Dinky 30s Trade Box for six Austin Covered Wagons. 

Includes one packing insert. Very good.  ($30­$60)
$20

47

Dinky 290 Double Decker Bus "Dunlop", green & cream. Slight 

paint loss on some edges.. Very good/excellent in fair (correct 

colour) box with some flaps detached.  ($100­$200)

$80

48
Dinky 290 Double Decker Bus "Dunlop", red & cream. Excellent in 

good (correct colour) box.  ($100­$200)
$80

49

Dinky Trade Box of six 290/29c Double Deck Buses, three red & 

cream, three green & cream, all with "Dunlop" advertisements. A 

few chips to paintwork, a little wear on some edges, slight wear to 

some labels. Very good/excellent in very good box with original 

inserts. (6)  ($400­$600)

$300

50

Dinky Trade Box for six 29f Observation Coaches. Contains three, 

two cream with red flash, and one grey with red flash. Slight paint 

loss on some edges. Very good/excellent in good box. (3)  

($300­$600)

$250

51

Dinky 38b Sunbeam-Talbot Sports Car, yellow with dark green 

tonneau & yellow hubs. A little paint loss and scuffing. Very good.  

($350­$700)

$180

52

Dinky Trade Box for six 23f Alfa Romeo Racing Cars. Contains 

five, all No. 8 red. Some small chips to paintwork. Very good in 

good/very good box with repro inserts. (5)  ($300­$500)

$250

53

Dinky Trade Box of three 320/27b Harvest Trailers, brown & red 

with brown racks. A little paint loss on edges. Very good in 

good/very good box. (3)  ($100­$200)

$80

54
Dinky Trade Box for three 321/27c Manure Spreaders. Contains 

only one. Excellent in good box.  ($50­$100)
$45

55
EMPTY BOX for Dinky 161 Austin Somerset Saloon. Missing most 

flaps. Poor.  ($20­$40)
$10

56
Dinky 30p Petrol Tanker "Petrol", green. Some paint loss. Good 

(issued unboxed)  ($100­$200)
$60

57
Dinky 30p Petrol Tanker "Petrol", red. Many small chips to 

paintwork. Good/very good (issued unboxed)  ($100­$200)
$60
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Lot No. Description Starts at

58

Dinky Trade Box of four 25w Bedford Trucks, all green. A few 

small chips to paintwork. Very good/excellent in very good box. (6)  

($200­$400)

$150

59

Dinky 343 Farm Produce Wagon, yellow with green back & hubs. 

Some chips and scuffing to paintwork on cab. Very good in very 

good box.  ($100­$200)

$80

60

Dinky 45 tinplate Garage. Missing fascia above doors, some 

discolouration and wear to paintwork, a little rust, one corner of 

roof slightly bent. Fair.  ($150­$300)

$100

61

Dinky 47 Set of twelve Road Signs. A little paint loss in some 

areas. Very good in very good slide tray box with plain brown 

sleeve.  ($150­$250)

$100

62

Dinky 452 Trojan Van "Chivers Jellies", green. A few small chips 

and some scuffing to paintwork. Very good in poor box.  

($250­$450)

$150

63
EMPTY Dinky 31d Trade Box for six "Oxo" Trojan Vans. Includes 

packing inserts. Good/very good.  ($30­$60)
$20

64
Four Dinky Vehicles. Some pieces detached or missing. Poor. (4)  

($15­$30)
$10

65

Dinky 422/30r Fordson Thames Flat Truck, red with red hubs. 

Some chips to paintwork on cab roof and bonnet, a little paint loss 

on edges. Very good (issued unboxed)  ($100­$200)

$80

66

Dinky 405 Universal Jeep (1954-60), red with red hubs. Very slight 

paint loss on some edges. Excellent in good/very good box.  

($100­$200)

$50

67
Book: "The Dinky Toy Price Guide", Frank Thompson, 315pp soft 

cover (A&C Black 1989, 3rd edition). Excellent.  ($20­$40)
$15

68
Dinky 25y US Army Jeep. Slight paint loss on edges. Very good.  

($60­$120)
$40

69

Dinky 152b Reconnaissance Car, with black base & ridged hubs. 

Very slight paint loss on some edges, a little rust on base, some 

cracks in tyres. Very good.  ($150­$250)

$90

70

Dinky 22f Army Tank, with khaki body & black tracks. Some paint 

loss on edges. With wooden display plinth. Very good.  

($500­$700)

$360

71 Dinky 673 Scout Car. Excellent in fair/good box.  ($40­$80) $30

72 Dinky 687 Convoy Army Truck. Excellent in fair box.  ($80­$150) $60
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73
Dinky 623 Army Covered Wagon. With wooden display plinth. 

Excellent in good box.  ($100­$150)
$60

74 Dinky Armoured Car Scout Car. Excellent.  ($30­$60) $10

75
Dinky EMPTY Trade Box for 686 25-pounder Field Guns. Fair.  

($20­$40)
$10

76
Dinky Supertoys 660 Tank Transporter (1956-61). Excellent in very 

good box with packing inserts.  ($150­$250)
$120

77

Dinky Supertoys 651 Centurion Tank (1954-70), matt green, with 

plastic rollers. A little scuffing to paintwork. Very good in very good 

box with packing insert.  ($150­$250)

$100

78

Dinky 674 Austin Champ, with cast driver. A little paint loss and 

some blemishes, some rust on windscreen frame. Good/very good 

in good box with two side flaps detached.  ($80­$160)

$50

79
EMPTY BOX for Dinky 676 Armoured Personnel Carrier. Fair.  

($20­$40)
$10

80

Dinky (France) 822 White Half-track M3, matt green (1960-1963, 

1:50 scale, black base, smooth tyres). Includes two guns and 

mount. A little scuffing, tracks broken. Very good in good box.  

($200­$250)

$150

81
Dinky SEPECAT Jaguar Jet Plane. A little paint loss. Very good.  

($30­$60)
$20

82

Dinky 732/70eTrade Box of four Meteor Jet Fighters (originally six 

in box). Some chips and scuffing to paintwork. Very good in very 

good box. (4)  ($100­$150)

$60

83
Dinky 63b Seaplane "G-AVKW". Some paint loss. Good.  

($50­$100)
$35

84
Dinky 723 diecast Hawker Siddeley 125 Aircraft. Missing top of 

body and tail. Poor.  ($5­$10)
$1

85 Seven Dinky diecast Aircraft. Fair/good. (7)  ($40­$80) $25

86

Minic plastic Push and Go (friction-drive) RAF Hawker Hunter 

Aircraft, red. Length 190mm. Motor not working, otherwise very 

good, in good box.  ($100­$200)

$80
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Lot No. Description Starts at

87

Twelve De Agostini plastic 1:72 scale Military Tanks: Leopard 1 A2 

Italy 1998; C1 Ariete Italy 2002; Leclerc T5 France 1997; Leopard 

2 A5 Germany 2000; AMX-30 France 1982; Flakpanzer Gepard 

Germany 1979; Merkava III Israel 1990; Type 61 Japan 1993; 

AAVP7 A1 USMC 1991; M2 Bradley USA 1991; M4A3 Sherman 

USA 1945; and Leopard I A3 Germany 1995, Revell unassembled 

kit. All excellent, kit in very good box, others in very good/excellent 

plastic display cases. (12)  ($150­$300)

$120

88

Eight De Agostini  plastic 1:72 scale Military Tanks: Churchill Mk 

VII; Matilda Mk II; Cromwell Mk IV; Crusader Mk VIA; Centurion Mk 

III; Challenger I; Grant Mk III; and Italian M13 El Alamein 1942. 

Excellent in very good/excellent plastic display cases. (8)  

($100­$200)

$80

89

Seven De Agostini  plastic 1:72 scale Soviet Military Tanks: T-34 

1942; T-54 Czech 1978; T-80 1990; T-55A Czech 1968; IS-2m 

1945; T-72 1981; and SU-85 Poland 1945. Excellent in plastic 

display cases, one case has a crack in lid, the others very 

good/excellent. (7)  ($90­$180)

$70

90

Twelve De Agostini  plastic 1:72 scale German Military Tanks: Pz 

KpFw III Lybia 1941; Pz KpFw IV Russia 1942; Pz KpFw V Kursk 

1943; Pz KpFw V Panther Normandy 1944; Pz Jg Abt 635 

Panzerjager Tiger Heidelberg 1945; Panzerkampfwagen Tiger 

Ardennes 1944; Panzerjager Tiger Anzio 1944; Jagdpanther 

Luxembourg 944; StuG III Italy 1944; SD Kfz 234 Puma Armoured 

Car Estonia 1944; and two Pz. KpFw VI Tiger 1943. Excellent in 

plastic display cases, one case has cracks in lid, the others very 

good/excellent. (12)  ($150­$300)

$120

91

De Agostini "The Combat Tanks Collection" Complete Magazine 

Set in three binders; plus brochure. Published in 2010. Very 

good/excellent. (3)  ($50­$100)

$30

92

Italeri 6221 1:35 scale Opel Mauler Sd.Kfz.3 Half Track Kit 

(unassembled). Appears complete, with decals but without 

instructions. Very good/excellent in very good box.  ($40­$80)

$25

93

Tamiya 35195 1:35 scale MtI.SPW. Sd.Kfz.251/1 Ausf.D German 

Half Track Kit (unassembled). Appears complete, with instructions 

and decals, parts in sealed packets. As new in very good/excellent 

box.  ($40­$80)

$25

94

Trumpeter 01003 1:35 scale Soviet ZIL-157K Military Truck Kit 

(unassembled). Appears complete, with instructions and decals, 

parts in sealed packets. As new in excellent box.  ($40­$80)

$25

95

A. Barrett & Sons True Scale Model Unbreakable Polythene Traffic 

Signs Set. Contains nineteen signs. Very good in good box.  

($50­$100)

$40

96

Two Framed Prints of Terence Cuneo Paintings: "Bentleys at Le 

Mans 1929 Car Race"; and "Bentley vs Blue Train". Each 820mm x 

588mm, mounted on wood, with textured brush-stroke finish. Very 

good. (2)  ($100­$200)

$60

97
Two Corgi Cars: 373 Peugeot 505, red; and 310 Porsche 924, 

black. Excellent in poor/fair boxes. (2)  ($50­$100)
$40
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98
Corgi 309 Volkswagen Turbo, white, red & orange. Excellent in 

part of original box.  ($30­$60)
$20

99
Corgi 824 1926 Renault Van "Marcel Gadet Patisserie Paris", blue. 

Very good/excellent in good box.  ($20­$40)
$15

100 Corgi 409 Allis Chalmers Forklift. Excellent in fair box.  ($30­$60) $15

101
Corgi 874 Ford Model T Van "Corgi 2nd Anniversary", yellow & 

blue. Excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

102
Corgi 875 Ford Model T Van "Stollwerck", maroon. Excellent in 

very good box.  ($30­$60)
$20

103

Corgi 93700 Bedford Articulated Truck "Billy Smart's Circus". 

Limited edition, with certificate. Excellent in very good box.  

($80­$160)

$70

104

Corgi 97324 American Lafrance Aerial Ladder Truck "Orlando Fire 

Department". Limited edition, with certificate. Excellent in excellent 

box.  ($100­$150)

$80

105
Corgi 97355 AEC Pump Escape Fire Engine "Nottingham". Limited 

edition, with certificate. Excellent in excellent box.  ($100­$150)
$80

106

Corgi 97356 AEC Pump Escape Fire Engine "Nottinghamshire". 

Limited edition, with certificate. Excellent in excellent box.  

($100­$150)

$80

107

Corgi 97392 Snorkel Hydraulic Platform Fire Engine "West 

Glamorgan Fire Brigade". Limited edition, with certificate. Excellent 

in excellent box.  ($100­$200)

$90

108
Corgi AEC Double Deck Bus "G. Wards Model & Hobby Shop", 

black & orange. Very good in fair box.  ($80­$150)
$60

109
Corgi AEC Double Deck Bus "Stevenson's", yellow. Excellent in 

fair box.  ($50­$90)
$40

110
Corgi C821 1929 Thornycroft Van "Castrol Motor Oil", green. 

Excellent in fair box.  ($20­$40)
$15

111
Corgi C821 Thornycroft Van "1985 Corgi 1st Anniversary", blue. 

Excellent in good box.  ($30­$50)
$25

112
Corgi C821/1 1929 Thornycroft Van "Heidelberger Drukautomaat", 

green. Excellent in good box.  ($30­$50)
$25
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113
Corgi C906/3 Mack Truck "White Rock", yellow. Excellent in good 

box.  ($30­$60)
$20

114
Corgi C945/3 AEC Forward Control 5 Ton Cabover Tank Truck 

"Carless Petrol", green & cream. Excellent in poor box.  ($50­$100)
$40

115
Corgi C945/5 AEC 508 Forward Control 5 Ton Cabover Tanker 

"Somerlite", blue. Excellent in very good box.  ($30­$60)
$25

116
Corgi C957/9 Morris Minor Van "Mac Fisheries", blue. Excellent in 

very good box.  ($30­$40)
$20

117
Corgi Classics 822/1 Bedford O Series Van "Persil", green. 

Excellent in very good box.  ($40­$80)
$35

118
Corgi Classics 922 1926 Renault Van "Aux Galeries Lafayette 

Paris", white. Excellent in good box.  ($20­$40)
$15

119
Corgi Classics C824/2 Renault Van "Ameublement Literie", grey & 

blue. Excellent in very good box.  ($30­$60)
$15

120
Corgi Classics C953/5 Bedford O Series Pantechnicon "Griff. 

Fender", blue & white. Excellent in very good box.  ($40­$80)
$35

121

Corgi Dodge Kew Fargo Truck "Wameru Sub-District", blue. Front 

left tyre cracked, rear left tyre missing, some paint chips on tray. 

Fair/good.  ($40­$80)

$30

122
Corgi Major US Army Bedford Tractor with Fuel Tanker. Some 

paint loss. Fair/good.  ($30­$60)
$15

123

Corgi 300 Austin Healey Sports Car (1956-65), red. Missing 

windscreen and steering wheel, a little paint loss. Fair in good box.  

($150­$250)

$40

124

Corgi 458 ERF Model 64G Earth Dumper, red with yellow back. A 

few small chips to paintwork. Very good in fair box missing one 

side flap.  ($100­$200)

$40

125

Corgi 210S Citroën DS19 (1960-65), red, with suspension. A few 

very small blemishes to paintwork. Very good/excellent unboxed.  

($100­$200)

$40

126
Corgi 62 Farm Tipper Trailer, red. Excellent in very good box.  

($40­$80)
$20

127
Corgi-tronics "Road Hog" Ford Torino with Twin Tone Electronic 

Airhorn. Untested, excellent in good/very good box.  ($30­$60)
$25
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128

Five Corgi 93177 "Auto City" Vehicles: Daimler Fleetline London 

Bus; BMW 850L; Snorkel Fire Engine; Porsche; and Ford Transit 

"Royal Mail". As new on sealed cards. (5)  ($30­$50)

$10

129
Corgi Thornycroft Van "Allenburys Foods", red & cream. Excellent 

in fair box.  ($20­$40)
$15

130

Two Corgi Trams: D992/"8 London Tramways"; and C991/2 

"Blackpool Corporation". Excellent in very good boxes. (2)  

($50­$100)

$40

131

Two Corgi Trams: Q991/7 "National Garden Festival"; and C992/2 

"Glasgow Corporation". Excellent in very good boxes. (2)  

($50­$100)

$40

132
Code 3 Collectibles Helicopter No. N682FD, with landing pad. One 

pair of rotors detached, otherwise excellent. (2)  ($30­$60)
$20

133

Airfix 06003-7 1:72 scale Aircraft Kit (unassembled): Sikordky HH-

53C Helicopter "Jolly Green Giant". Appears complete, with 

instructions and decals. Very good in good box.  ($40­$80)

$30

134
Book: "Combat Helicopters of the World", Bill Gunston, 80pp hard 

cover large format (Golden Press 1983). Very good.  ($20­$40)
$10

135
MJX T-55 radio-controlled Helicopter. Includes controller and 

chargers. Untested, very good.  ($50­$100)
$40

136
Pocket Book: "Flight", 190pp soft cover (1970 Time-Life). 

Good/very good.  ($10­$20)
$5

137

Airfix 05008 1:72 scale Aircraft Kit (unassembled): Junkers Ju-

52/3m. Appears complete, with instructions and decals. Very good 

in very good box.  ($40­$80)

$30

138

Airfix 08004 1:72 scale Aircraft Kit (unassembled): Avro Lancaster 

B.II Dam Buster. Appear complete, with instructions. Excellent in 

very good box.  ($40­$80)

$30

139

Airfix 489 1:72 scale Aircraft Kit (unassembled): Ford Trimotor. 

Appears complete, with instructions and decals, parts in sealed 

packet. Very good/excellent in good box.  ($40­$80)

$25

140

Dragon 5009 1:72 scale Aircraft Kit (unassembled): Do 335A-1 

PFEIL. Appears complete, with instructions and decals, parts in 

sealed packets. As new in excellent box.  ($40­$80)

$30

141

Eduard 4412 1:144 scale Aircraft Kit (unassembled): Ju-52/3m 

Minesweeper. Appears complete, with instructions and decals, 

parts in sealed packets. As new in very good/excellent box.  

($40­$80)

$30

142
Dragon 55110 1:400 scale diecast B747-2G4B VC-25A "Air Force 

One". Boxed as new.  ($40­$80)
$20
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143

Framed Print: "Lockheed P-3C Orion". B&W print by Joe Milch, 

1992, limited edition, signed by the artist. Shows PC-3 Patrol 

Squadron VP-Z4 United States Navy. Frame 515mm x 385mm. 

Very good/excellent.  ($40­$80)

$30

144

Hasegawa 00050 1:72 scale Aircraft Kit (unassembled): Mosquito 

NF Mk II "Night Fighter". Appears complete, parts in sealed 

packets, with decals but without instructions. Excellent in excellent 

box.  ($40­$80)

$30

145

Hobby Master HA3545 1:72 scale diecast F/A-18B Hornet. 

Includes accessories. Slight damage to some undercarriage parts, 

otherwise excellent, in very good box.  ($50­$100)

$35

146

Hobbyzone radio-controlled polystyrene Mini Super Cub. Wingspan 

800mm. With controller, instructions, DVD guide, and battery. 

Untested, good/very good.  ($30­$60)

$20

147

Italeri 049 1:72 scale Aircraft Kit (unassembled): Bf-110 C3/C4 

Zerstörer. Appears complete, with instructions and decals. Very 

good in very good box.  ($40­$80)

$30

148

Monogram 4207 1:48 scale Aircraft Kit (unassembled): P-51D 

Mustang. Appears complete, with instructions and decals. 

Excellent in good box.  ($40­$80)

$30

149

Monogram 6834 1:48 scale Aircraft Kit (unassembled): OS2U-3  

Kingfisher Seaplane. Appears complete, with instructions. Very 

good in good box.  ($40­$60)

$25

150

Monogram PA30-98 Aircraft Kit (unassembled): "Kitty Hawk". 

Appears complete, with instructions. Very good in good box.  

($30­$60)

$15

151 Kit-built 1:32 scale Messerschmitt Me-262. Very good.  ($40­$80) $30

152
Book: "Japanese Military Aircraft", Eduardo Cea, soft cover (AF 

Editions). As new sealed in plastic.  ($15­$30)
$10

153
Motor Max 76365 1:60 scale P-38 Lightning. Excellent in fair/good 

box.  ($50­$100)
$15

154
Mounted Print of Vulcan B.2 44 Squadron/Operation Black Buck. 

Overall 270mm x 140mm. Excellent.  ($15­$30)
$10

155

Oxford Diecast 72SW001 1:72 scale Supermarine Seagull Mk V 

(Walrus). Includes stand and accessories. Boxed as new.  

($80­$120)

$60

156
Plastic Aircraft Kit (unassembled). Wingspan 315mm. Without 

instructions. Excellent in sealed bag, unboxed.  ($20­$40)
$5
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157

Revell 4074 1:144 scale Aircraft Kit (unassembled): Eurofighter 

JF90. Appears complete, with instructions and decals, parts in 

sealed packet. Excellent in good box.  ($40­$80)

$30

158

Revell 4712 1:32 scale Aircraft Kit (unassembled): F-14A Tomcat. 

Appears complete, with instructions and decals. Very good in fair 

box.  ($40­$80)

$30

159
Road Champs diecast SR-71 Blackbird with Drone. Length 

120mm. As new on very good sealed card.  ($5­$10)
$1

160

Three 1:72 scale Aircraft Kits (unassembled): Hasegawa K23 

Lockheed US-3A Viking, excellent in excellent box; Hasegawa D11 

F9F-2 Panther US Navy Fighter, as new in sealed box; and Emhar 

EM1001 North American FJ-4B Fury Fighter, excellent in very 

good box. (3)  ($50­$100)

$40

161

Two 1:72 scale Aircraft Kits (unassembled): Heller 80225 SA 

316/319 Alouette III; and Airfix A02017 Supermarine Spitfire 

PRXIX. Excellent in very good boxes. (2)  ($50­$100)

$40

162

Two Dragon 1:144 scale Aircraft Kits (unassembled): 4528 Su-27 

Flanker Soviet Interceptor; and 4542 Su-27 Naval Flanker Tbilisi 

Air Wing. Without instructions, but both appear otherwise 

complete, with decals. Very good in very good boxes. (2)  

($30­$60)

$20

163

Two plastic Airliners: Qantas Boeing 747-400 Longreach and KLM 

Boeing 747-400. Length of each approx. 250mm, some assembly 

required. Excellent in excellent boxes. (2)  ($30­$60)

$20

164

Two Schabak tiny little 1:600 scale diecast Airliners: 932/4 Swissair 

Douglas DC-3; and 934/5 KLM Super Constellation. Excellent in 

very good boxes. (2)  ($20­$40)

$10

165

Zhengdefu DF342 1:160 scale Aircraft Kit (unassembled): Xiamen 

Airlines Boeing 737. Appears complete, with instructions and 

decals, parts in sealed packet. Excellent in very good/excellent 

box.  ($30­$60)

$20

166
Scratch-built wooden NDN Firecracker Training Aircraft. Wingspan 

195mm. Good.  ($30­$60)
$10

167
Realtoy metal & plastic United Airlines Airliner. Length 145mm. 

Excellent.  ($40­$80)
$30

168
Book: "James May's Toy Stories", hard cover (Conway 2009). Very 

good/excellent.  ($15­$30)
$10

169

Six Japanese tinplate Toys: three Horns; two Yone clockwork 

Hopping Animals; and Covered Wagon Whistle. Good/very good. 

(6)  ($20­$40)

$15

170
Book: "The Treasures of Childhood", Iona & Robert Opie and Brian 

Alderson, 190pp hard cover (Pavilion 1989). Very good.  ($15­$30)
$10
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171

WE (Taiwan) WE-3001 battery-operated tinplate M-48 Army Tank. 

Length 215mm. Does not appear to be working, otherwise 

excellent, in very good box.  ($40­$80)

$30

172
Asahi "Playful Fox Terrier" battery-operated Plush Dog. Untested, 

very good in good box.  ($40­$80)
$30

173
Five tinplate Pop Pop Boats. Length of each 145mm. Includes 

some fuel pellets. Very good. (5)  ($30­$60)
$20

174

Book: "The Royal Tour 1901", Harry Price, facsimile of hand-

written journal with colour illustrations, hard cover (Webb & Bower 

1980). Without dust jacket. Very good.  ($30­$50)

$10

175
Book: "The Royal Yacht Britannia", Andrew Morton, 128pp hard 

cover (Orbis 1984). Very good.  ($20­$40)
$5

176
LEE 01056 1:350 scale Ship Kit (unassembled): 3-masted Bark 

"Gorch Fock". As new in sealed box.  ($40­$80)
$30

177

Six kit-built Ships of various types. Lengths 350mm to 500mm. 

Some very dirty, some pieces missing or detached. Fair. (5)  

($30­$60)

$20

178
Book: "Soviet Passenger Ships 1917-1977", E.A. Wilson, 80pp soft 

cover (World Ship Society 1978). Very good.  ($20­$40)
$5

179
Lighthouse Interactive "Ship Simulator" PC CD-ROM Computer 

Game. Very good in very good box.  ($30­$60)
$20

180

Quantity of Ship Magazines: forty issues of "History of Ships"; and 

twenty-two issues of "Ships Monthly". Mostly very good. (62)  

($40­$80)

$30

181

Quantity of Shipping Memorabilia. Includes an album of approx. 

360 postcards and photographs of ships; and a suitcase that has 

been places. Very good.  ($150­$250)

$100

182

Revell 08803 1:200 scale "North Cormorant" Off-shore Oil Rig Kit 

(unassembled). Lot of parts, presumably complete, with 

instructions. Very good in good box.  ($80­$160)

$30

183
DVD: "Houseboating Through the English Countryside". Very good 

in very good box.  ($5­$10)
$2

184

Booklets: "Particularized Navigation", Parts I & II, F.W. Wright, soft 

cover (Cornell Maritime Press 1973). Very good, with protective 

sleeve.  ($10­$20)

$5

185

Book: "Jane's Pocket Book 8: Submarine Development", John E. 

Moore, 240pp soft cover (MacDonald & Jane's 1976). Good/very 

good.  ($15­$30)

$10
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186

Revell H-437 1:260 scale Ship Kit (unassembled): Polaris Nuclear 

Submarine, cutaway display model. Appears complete, with 

instructions and decals. Very good in good box.  ($40­$80)

$25

187
Book: "Scientifica Historica", Brian Clegg, 272pp hard cover (Ivy 

Press 2019). Excellent.  ($15­$30)
$10

188
Two Books: "Fighting Ships", hard cover; and "The Cutting Edge", 

soft cover. Very good. (2)  ($15­$25)
$10

189
Two Editions of "Jane's Fighting Ships": 1960-61 437pp; and 1975-

1976 688pp, both hard cover. Very good. (2)  ($50­$100)
$40

190

Tamiya 7306-400 1:350 scale Navy Aircraft Set. Contains six 

aircraft. Some assembly required, appears complete, with 

instructions and decals, parts in sealed packet. Excellent in very 

good box.  ($30­$60)

$20

191
De Agostini plastic Ship HMS "Exeter". Length 140mm, on display 

stand. Very good/excellent in very good box.  ($40­$80)
$35

192
Book: "Australia's Maritime Heritage", Graeme Andrews, 88pp soft 

cover (Cromarty 1984). Very good.  ($15­$30)
$5

193
Hobby Boss 87012 1:700 scale Ship Kit (unassembled): USS Gato 

SS-212 1941 Submarine. As new in sealed box.  ($30­$60)
$25

194

Life-Like plastic Ship Kit (unassembled): Admiral Dewey's Flagship 

SS "Olympia". With instructions, appears complete. Very good in 

fair box.  ($20­$40)

$5

195

MPC 1-5253 1:600 plastic Ship Kit (unassembled): HMS 

"Repulse". As new in sealed box slightly distorted by shrink-

wrapping.  ($20­$40)

$5

196

Otaki OT1-77-1000 1:600 scale Ship Kit (unassembled): BB62 

Battleship "New Jersey". Motorised model but missing motor. 

Appears otherwise complete, with instructions, parts in sealed 

packets. Excellent in very good box.  ($30­$60)

$20

197

Scratch-built wooden 1-gauge "Adler" Passenger Train. Consists 

of 2-2-2 Locomotive & Tender with two Closed Coaches and one 

Open Coach. Very nicely constructed and painted. Untested, very 

good.  ($300­$500)

$200

198

Bachmann Spectrum 89917 1-gauge 2-truck Shay Locomotive, 

black unlettered. Includes figures, accessories, and lubrication 

video. Untested, very good, in good original box and packaging 

(not shown).  ($800­$1500)

$600

199

Lehmann 900E battery-operated Cable Car Set, suitable for 1-

gauge. Includes plastic & cardboard figures. Runs well forwards, 

not reverse. Very good in fair/good box.  ($100­$200)

$50
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200

Lehmann 900E Cable Car Set, suitable for 1-gauge. Includes 

battery box and a Power Mite 12V power controller. Untested, very 

good in good box.  ($100­$200)

$50

201

1-gauge battery-operated ATSF Goods Set. Contains Locomotive 

& Tender; Box Car; Tank Car; Caboose; and Track. Radio-

controlled, without transmitter. Untested, very good.  ($100­$200)

$50

202
Quantity of LGB 1-gauge Track: twelve 1100 Curves; and five 1000 

Straights. Good/very good. (17)  ($100­$200)
$50

203
Book: "Lapstone Zig Zag Railway", William A. Bayley, 68pp soft 

cover (Austrail 1972). Good/very good.  ($10­$15)
$5

204
Book: "Locomotives: A Guide", Gifford H. Eardley, soft cover 

(NSW Rail Transport Museum 1973). Very good.  ($10­$15)
$5

205
Book: "Railroading at its Wildest", Ron Fitch, 176pp soft cover 

(Kangaroo Press 1993). Very good/excellent.  ($15­$30)
$10

206
Book: "Speed Limit 20", Edward A. Downs, 130pp hard cover 

(Victorian ARHS 1963). Good/very good.  ($40­$60)
$30

207
Book: "Steam Triumph on Railway Across Australia", William A. 

Bayley, 64pp soft cover (Zig Zag Press 1970). Good.  ($10­$15)
$5

208
Book: "Tasmanian Railways 125 Years", 88pp soft cover (Regal 

Press). Very good.  ($15­$30)
$10

209
Book: "The Magic of Steam", Jim Revitt, 48pp hard cover (ABC 

1992). Excellent.  ($15­$30)
$10

210

Book: "The Richmond Vale Railway", R.G. Preston, 112pp soft 

cover (NSW Rail Transport Museum 1989). Good/very good.  

($15­$30)

$10

211
Book: "The Wolgan Valley Railway - Its Construction", Henry 

Deane, 28pp soft cover (NSW ARHS 1979). Very good.  ($15­$20)
$10

212
Book: Illawarra Light Railway Museum Guide, 61pp soft cover 

(2012). Excellent.  ($15­$20)
$10

213
Booklet: "The Beyer-Garratt Locomotive Operating Manual", 40pp 

soft cover (Queensland Railways 1950). Good.  ($15­$20)
$10

214
Austrains HO-gauge 2-rail V-Line Diesel Locomotive No. C506, 

orange & grey. Untested, excellent in very good box.  ($300­$600)
$250
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215 Kit-built HO-gauge VR bogie VLF Van. Good.  ($30­$60) $15

216
Kit-built HO-gauge VR bogie VLFX Van. Good/very good.  

($30­$60)
$20

217
Kit-built HO-gauge VR bogie VLFX Van. Good/very good.  

($30­$60)
$20

218
Kit-built HO-gauge VR bogie VOBX Open Wagon. Good/very 

good.  ($30­$60)
$20

219
Two kit-built HO-gauge VR bogie VLCX Vans. Good/very good. (2)  

($50­$80)
$40

220
Three kit-built HO-gauge VR bogie VBBX Vans. Very good. (4)  

($60­$100)
$50

221
Two kit-built HO-gauge bogie Vans. Good/very good. (2)  

($50­$80)
$40

222 Two kit-built HO-gauge bogie GLX Vans. Good. (2)  ($50­$80) $30

223
Two kit-built HO-gauge NR bogie Cattle Wagons. Good/very good. 

(2)  ($50­$80)
$40

224
Four HO-gauge Sheep Vans: three kit-built, good/very good; and 

one Camco unassembled kit, excellent. (4)  ($80­$160)
$50

225
Four kit-built HO-gauge bogie GLV Vans. Good/very good. (4)  

($100­$200)
$50

226
HO-gauge 2-rail white metal 2-8-0 Locomotive & Tender. Built from 

kit, still a little work to do. Very good.  ($100­$200)
$50

227

Mansfield HO-gauge 2-rail brass NSWGR 421 Class Diesel 

Locomotive, unpainted. Untested, excellent in very good box.  

($450­$650)

$350

228

Mansfield HO-gauge 2-rail brass NSWGR 44 Class Diesel 

Locomotive, unpainted. Untested, excellent in very good box.  

($500­$700)

$350

229

Powerline P234B HO-gauge 2-rail SRA 48 Class Diesel 

Locomotive No. 48165, bicentennial livery. Untested, excellent in 

very good box.  ($150­$200)

$80
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230
Three kit-built HO-gauge bogie GLX Vans. Good/very good. (3)  

($60­$100)
$50

231
Three kit-built HO-gauge bogie GLX Vans. Very good. (3)  

($60­$100)
$50

232

Trainorama HO-gauge 2-rail NSWGR 32 Class Locomotive & 

Tender No. 3230, black weathered. Untested, very good in very 

good box.  ($250­$350)

$180

233 Two kit-built HO-gauge bogie Cattle Wagons. Good. (2)  ($50­$80) $30

234

Berg's HO-gauge 2-rail 48 Class Diesel Locomotive white metal Kit 

(unassembled). Without instructions. Very good/excellent in very 

good box.  ($150­$250)

$100

235

Berg's HO-gauge 2-rail brass NSW D59 Class Locomotive & Oil 

Tender No. 5901, black. Untested, excellent in good box.  

($2000­$4000)

$1,000

236

Berg's HO-gauge 2-rail 7-ton Luffing Jib Crane Locomotive Kit. 

Has been largely assembled. Untested, very good in very good 

box.  ($100­$200)

$80

237
Framed Photograph of 32 Class Locomotive, NSW, 1969. Frame 

420mm x 375mm. Excellent.  ($150­$250)
$100

238

Framed Print: "Hammering Through Harden", by Kenneth Bowen. 

Depicts 3801 locomotive with coaches at a junction. Frame 

612mm x 504mm. No. 25 of 500, signed by the artist. Excellent.  

($150­$250)

$120

239
Hornby II Power Control Unit, 220/250VAC. Untested, excellent in 

fair box.  ($100­$200)
$50

240
Hornby OO-gauge "Eurostar" 2-car Articulated DMU Set, 

unpowered. Excellent.  ($150­$300)
$100

241

Hornby OO-gauge  Set of three bogie Pullman Coaches: 

"Minerva", "Cygnus" and "Ibis". Excellent, in part of original 

packaging.  ($150­$200)

$100

242

Hornby OO-gauge 2-rail 4-6-2 Locomotive "City of Chester" No. 

46239, green, without tender. Rear bogie damaged, missing one 

wheel. Untested, good/very good.  ($80­$120)

$40

243

Hornby OO-gauge 2-rail 4-6-2 Locomotive "City of Nottingham" No. 

46251, maroon, without tender. Untested, very good/excellent.  

($80­$120)

$40

244

Hornby OO-gauge "Torquay Pullman Limited" Set of three bogie 

Passenger Coaches: "Zena", "Evadne" and "Juana". Excellent, in 

part of original packaging.  ($150­$200)

$100
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245
Hornby OO-gauge BR 6-wheel Tender, green. Very good.  

($30­$60)
$15

246
Hornby OO-gauge BR 6-wheel Tender, maroon. Very good.  

($30­$60)
$15

247

Hornby R2144 OO-gauge 2-rail SR Schools Class 4-4-0 

Locomotive & Tender "Eastbourne" No. 914, green. Untested, 

excellent in good box.  ($200­$300)

$150

248

Hornby R2098 OO-gauge 2-rail 61xx Class GWR 2-6-2T Tank 

Locomotive No. 6113, green. Untested, excellent in good box.  

($80­$120)

$60

249

Hornby R2223 OO-gauge 2-rail BR Fowler Class 4P 2-6-4 Tank 

Locomotive No. 42355, black. Untested, excellent in very good 

box.  ($150­$250)

$100

250

Hornby R2273 OO-gauge 2-rail BR 4-6-0 Locomotive & Tender 

"Everton" No. 61663, green. Untested, excellent in fair box.  

($150­$250)

$100

251

Three Hornby OO-gauge bogie Pullman Coaches: R4146 Kitchen 

Car "Car No. 171 Third Class": R4145 1st Class Kitchen Car 

"Cynthia"; and R223 1st Class Parlour Car "Ursula". Excellent in 

very good boxes. (3)  ($100­$200)

$80

252

Hornby R2428 OO-gauge 2-rail BR Class 50 Co-Co Diesel 

Locomotive "Illustrious" No.50037, blue. Fitted with DCC. 

Untested, excellent in very good box.  ($150­$250)

$100

253

Hornby R2429 OO-gauge 2-rail NSE Class 50 Co-Co Diesel 

Locomotive "Superb" No. 50002. Fitted with DCC and TTS sound. 

Untested, very good in very good box.  ($150­$250)

$100

254
Hornby R299 OO-gauge bogie Pullman Coach "Lucille". Excellent 

in fair box.  ($30­$60)
$20

255

Hornby R2516 OO-gauge 2-rail 73 Class Pullman Diesel 

Locomotive "The Royal Alex" No. 73101. Fitted with DCC. 

Untested, excellent in very good box.  ($150­$250)

$100

256

Hornby R2987X OO-gauge 2-rail "Brighton Belle 1934" 2-car 

Pullman EMU Set. Contains powered "Car No. 89 Third Class" and 

dummy "Car No. 88 Third Class". With interior lighting. Includes a 

selection of name boards. Untested, excellent in excellent box.  

($350­$450)

$300

257

Hornby R2388 OO-gauge 2-rail BR Battle of Britain Class 4-6-2 

Locomotive & Tender "605 Squadron" No. 34083, green. Fitted 

with DCC. Untested, excellent in very good box.  ($200­$300)

$150

258

Hornby R2549 OO-gauge 2-rail LNER Class A1 4-6-2 Locomotive 

& Tender "Flying Fox" No. 4475, green. Fitted with DCC. Untested, 

very good/excellent in very good box.  ($200­$300)

$160

First Monday Toy Auction April 2022 Page 18 of 31



Lot No. Description Starts at

259

Two Hornby OO-gauge 4-wheel Wagons: R6134 4-plank Open 

Wagon "Tarslag", grey; and R6267 BR 12-ton Ventilated Van, 

grey. Excellent in very good boxes. (2)  ($30­$60)

$25

260

Hornby R2742 OO-gauge 2-rail SR Schools Class 4-4-0 

Locomotive & Tender "Charterhouse" No. 903, green. Fitted with 

DCC. Chimney detached. Untested, very good/excellent in very 

good box.  ($200­$300)

$150

261

Hornby R3008 OO-gauge 2-rail BR Class A4 4-6-2 Locomotive & 

Tender "Empire of India" No. 60011, green. Fitted with DCC and 

TTS sound. Limited edition, with certificate. Untested, excellent in 

excellent box.  ($250­$350)

$200

262

Hornby R2826 OO-gauge 2-rail BR Class A4 4-6-2 Locomotive & 

Tender "Dominion of New Zealand" No. 60013, green. Probably 

fitted with DCC. Limited edition, with certificate. Untested, excellent 

in excellent box.  ($250­$350)

$200

263

Hornby R2898XS OO-gauge 2-rail BR Schools Class 4-4-0 

Locomotive & Tender "St Paul's" No. 30909, black. Factory fitted 

with DCC and sound. A few detail parts detached from loco. 

Untested, very good/excellent in very good box.  ($200­$300)

$150

264

Hornby R3182 OO-gauge 2-rail GBRf Class 66 Diesel Locomotive 

"Wolverhampton Wanderers" No. 66736, blue & yellow. Fitted with 

DCC and TTS sound. Untested, excellent in very good box.  

($200­$300)

$150

265
Hornby R8263 OO-gauge Car Unloading Terminal. Boxed as new.  

($30­$60)
$20

266
Hornby R8017 OO-gauge Track Pack C. As new in sealed box.  

($30­$60)
$20

267
Hornby R739 OO-gauge Breakdown Crane Set, yellow. Very 

good/excellent in very good box.  ($80­$160)
$60

268

Hornby R2909 OO-gauge 2-rail BR Class A4 4-6-2 Locomotive & 

Tender "Union of South Africa" No. 60009, green. Fitted with DCC 

and TTS sound. Limited edition, with certificate. Untested, 

excellent in excellent box.  ($250­$350)

$200

269

Two Hornby Top Link OO-gauge BR Mk I bogie Coaches: R4050 

Brake Coach "W34151"; and R4052 Buffet Car "W1816". Excellent 

in very good boxes. (2)  ($50­$100)

$40

270
Hornby Top Link R440 OO-gauge BR Mk I bogie Parcel Van. 

Excellent in fair box.  ($30­$60)
$20

271

Hornby R3388TTS OO-gauge 2-rail 67 Class Diesel Locomotive 

"Cairn Gorm". Factory fitted with DCC and TTS sound. Untested, 

excellent in very good box.  ($200­$300)

$150

272

Hornby R310 OO-gauge 2-rail BR Merchant Navy Class 4-6-2 

Locomotive & Tender "Elders Fyffes" No. 35016 , green. Untested, 

excellent in good box.  ($250­$350)

$200
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273

Hornby R2925X OO-gauge 2-rail BR Clan Class 4-6-2 Locomotive 

& Tender "Clan MacGregor" No. 72005, green. Factory fitted with 

DCC. Untested, excellent in very good box.  ($250­$350)

$200

274

Hornby R3171 OO-gauge 2-rail LNER 2-8-2 Locomotive & Tender 

"Cock O' the North" No. 2001, green. Fitted with DCC. Untested, 

excellent in excellent box.  ($200­$300)

$180

275

Three Hornby OO-gauge bogie Pullman Coaches: R233 1st Class 

Parlour Car, with hand-made label; R4513 1st Class Parlour Car 

"Doris"; and R233 1st Class Parlour Car, with hand-made label. 

Very good in good/very good boxes. (3)  ($100­$200)

$80

276

Hornby Steam Memories 03582 OO-scale Prairie Class 61XX 

Early Tank Locomotive. Non-running display model, hand-painted, 

mounted on wooden plinth. Excellent in very good box.  

($100­$150)

$50

277

Hornby R4271A OO-gauge Pendolino Standard Buffet Coach, with 

dummy Pantograph, silver & red. Excellent in very good box.  

($40­$80)

$30

278

Hornby Top Link R2005 OO-gauge 2-rail Railfreight Electric 

Locomotive No. 90135, grey. Pantograph damaged. Untested, very 

good in fair box.  ($100­$200)

$70

279
Book: "The Hornby Book of Trains 25 Year Edition", 176pp hard 

cover (Rovex 1979). Excellent.  ($20­$40)
$15

280

Four Hornby O-gauge items: Home/Distant Semaphore Signal; 

Signal Box; Wayside Station; and LMS 4-wheel Brake Van. Signal 

very good, the others fair. (4)  ($100­$200)

$70

281

Hornby O-gauge clockwork No. 101 LNER 0-4-0 Tank Locomotive 

No. 460, green. Motor runs but wheels do not engage. Good in fair 

box.  ($50­$100)

$40

282

Hornby O-gauge No. 1 4-wheel Crane Truck, red & black. With 

string and hook, one coupling loop missing. Good/very good in 

good box.  ($20­$40)

$15

283
Hornby O-gauge No. 2 Double Arm Semaphore Signal. Paint on 

post is flaking a little. Good in good box.  ($30­$60)
$25

284

Hornby O-gauge 4-wheel Cement Wagon "Blue Circle", yellow. 

Cover detached, missing hinge pin. A little scuffing to paintwork. 

Good in good box.  ($40­$80)

$35

285

Hornby (France) O-gauge 3-rail "Le Provençal" SNCF Passenger 

Set. Contains Electric Locomotive and three bogie Pullman 

Coaches. Untested, very good in fair/good repaired box.  

($400­$600)

$300

286
Hornby O-gauge M Series clockwork 0-4-0 Tank Locomotive, red. 

Tested and working. Good/very good.  ($50­$90)
$40
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287

Four Hornby O-gauge 4-wheel Wagons: Flat Truck with Insul-Meat 

Container; Flat Truck with Furniture Container; Flat Truck with 

Cable Drum; and M1 Tender No. 3435, red. Tender excellent, the 

others good, all in good boxes.  ($50­$100)

$40

288
Hornby O-gauge NE 4-wheel Flat Wagon with Furniture Container. 

Very good.  ($30­$50)
$20

289
Hornby O-gauge No. 3 Passenger Station. Some chips and 

scratches to paintwork. Good/very good in good box.  ($150­$250)
$100

290
Hornby Series O-gauge Home Semaphore Signal, for use with the 

Hornby Control System. Fair.  ($100­$200)
$80

291
Hornby Series O-gauge Footbridge. Needs a repair. Good.  

($20­$40)
$10

292

Hornby Series O-gauge clockwork No. 2 Special LMS 4-4-2 

Locomotive & Tender "Royal Scot" No. 6100, maroon. A few 

scratches and chips to paintwork, in unusually good condition. 

Tested and working. Very good in poor/fair original boxes. (2)  

($600­$900)

$380

293
Hornby Series O-gauge Buffer Stop, blue & red. Very good.  

($30­$60)
$25

294

Hornby O-gauge clockwork M1 Passenger Set: 0-4-0 Locomotive 

& Tender; two 4-wheel Pullman Coaches; and Oval of Track. With 

key, loco tested and working. Very good in good repaired box.  

($150­$250)

$100

295
Hornby O-gauge No. 2 Double Arm Semaphore Signal. Some 

paint loss. Good in very good box.  ($30­$60)
$25

296

Hornby O-gauge No. 2 LMS bogie Goods Van. A little rust spotting 

on roof, a few scratches to paintwork. Good/very good in good box.  

($50­$100)

$40

297

Hornby O-gauge Passenger Station "Wembley", with two ramps 

and electric lighting. Missing a chimney pot, some paint loss. 

Good.  ($200­$400)

$150

298 O-gauge diecast Home Semaphore Signal. Fair/good.  ($40­$80) $30

299
Hornby O-gauge Platform Crane, beige, red & grey. Good/very 

good in fair/good box.  ($40­$80)
$30

300
Hornby Series O-gauge 4-wheel Tank Wagon "Shell", red, OAG. 

Some paint loss, some wear to labels. Fair.  ($15­$30)
$10
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301
Hornby Series O-gauge clockwork No. 2 Turntable, red & green. 

Good in fair box.  ($30­$60)
$20

302 Hornby Series O-gauge Junction Signal. Very good.  ($50­$100) $45

303

Hornby Series O-gauge No. 2 Signal Cabin. With electric light, 

includes track connecting wire and clip. A few small scratches to 

paintwork, name has been erased. Very good in fair/good box.  

($100­$200)

$80

304

Quantity of Hornby O-gauge Items: three 4-wheel Wagons; two 

Buffer Stops; pair of electric 3-rail Points; and Track Clips. All 

good, all but clips in original boxes. (7)  ($100­$200)

$80

305

Two Hornby O-gauge 4-wheel Tank Wagons: "Shell Lubricating 

Oil", yellow, good; and pre-war "Shell Motor Spirit", red, fair in repro 

box. (2)  ($80­$160)

$40

306

Hornby Series O-gauge Junction Signal, with electric lamps. Paint 

has faded on one side of arms, paintwork otherwise largely intact. 

Good.  ($250­$350)

$200

307

Two Hornby Series O-gauge 4-wheel Tank Wagons, both "Shell 

Motor Spirit", red. One OAG, missing a droplink. Both have some 

paint loss. Fair in repro boxes. (2)  ($50­$80)

$35

308

Two Hornby Series O-gauge 4-wheel Wagons: NE Brake Van; and 

LNER Open Wagon, OAG, with eight wooden barrels (not shown). 

Good/very good. (2)  ($50­$80)

$30

309

Hornby O-gauge 4-wheel Pullman Coach "Marjorie", brown roof. 

Roof is loose; some paint loss, mostly on roof. Fair/good.  

($20­$40)

$5

310

Hornby O-gauge clockwork No. 601 LMS Goods Set: 0-4-0 

Locomotive & Tender; 4-wheel Flat Wagon; 4-wheel Open Wagon; 

4-wheel Brake Van; and Circle of Track. Includes key but motor 

does not wind. Very good in fair/good box.  ($150­$250)

$100

311

Hornby Series O-gauge clockwork No. 3C GW 4-4-2 Locomotive & 

Tender "Caerphilly Castle" No. 4073, green. Tested and working. 

Includes three lamps and instructions. Very good/excellent in 

fair/good boxes.  ($700­$900)

$480

312
Hornby O-gauge BR 4-wheel Tender, green. Good/very good.  

($15­$30)
$10

313
Hornby O-gauge Passenger Station, without ramps. Good/very 

good.  ($100­$200)
$50

314
Hornby Series O-gauge No. 2 Double Arm Semaphore Signal. 

Good in fair box.  ($40­$60)
$35
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315

Large quantity of Hornby O-gauge 3-rail Double Track: sixteen 

Straights; twelve Curves; and two Single Slip Points. Forms an 

oval 18 feet long. Some rust. Good/very good. (30)  ($300­$600)

$200

316
Hornby Series O-gauge Tunnel with four Cuttings. Very good. (4)  

($100­$200)
$60

317
Three Hornby O-gauge Buffer Stops. One excellent in very good 

box, the others good unboxed. (3)  ($50­$90)
$40

318

Three Hornby Series O-gauge 4-wheel Wagons: LMS Open 

Wagon with Plank Load, OAG, missing axles and wheels, fair; 

LMS Open Wagon, blue, with sheet rail and cover, very good; and 

LMS Brake Van, OAG, fair. (3)  ($60­$120)

$35

319
Hornby Series O-gauge NE bogie Breakdown Wagon with Crane. 

Good/very good.  ($150­$200)
$70

320

Two Hornby O-gauge 4-wheel Wagons: No. 50 BR Goods Van, a 

few very small chips to paintwork, excellent in very good box; and 

BR No. 1 Luggage Van, a few small chips to paintwork, excellent in 

repro box; plus an empty green box, poor. (2+)  ($60­$100)

$40

321
Two Hornby Series O-gauge items: Level Crossing and "Windsor" 

Signal Box. Fair. (2)  ($30­$60)
$25

322

Two Hornby Series O-gauge NE 4-wheel Cattle Wagons, NE and 

LMS, both OAG. One roof detached, one roof overpainted. Fair 

good in repro boxes. (2)  ($60­$100)

$40

323

Two Hornby Series O-gauge Semaphore Signals: one Home and 

one Distant. Some paint loss and a little rust. Good in fair box 

(originally contained six)  ($80­$140)

$60

324

Hornby O-gauge MO clockwork Locomotive & Tender (1930s). 

Locomotive missing cylinders, one piston rod and rear coupler, cab 

roof crushed. No wheels on tender. Poor.  ($20­$40)

$15

325
Hornby O-gauge Passenger Station "Newark", without ramps. 

Some scratches to paintwork. Good/very good.  ($150­$250)
$100

326 Three O-gauge Buffer Stops. Fair. (3)  ($30­$60) $25

327
Two Hornby Series O-gauge No. 1 LMS 4-wheel Cattle Wagons. 

Very good in repro boxes. (2)  ($60­$100)
$40

328
Two Hornby O-gauge Semaphore Signals, one Home and one pre-

war Distant. Fair/good. (2)  ($50­$80)
$30
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329
Mettoy 5619 O-gauge Bridge. Very good in fair/good box.  

($40­$60)
$30

330 O-gauge 3-way Junction Signal. Very good.  ($50­$100) $40

331

Two O-gauge tinplate items: Bridge with two Ramps; and 

clockwork Turntable, in working order. Paintwork rough on all, 

otherwise good. (2)  ($40­$80)

$30

332

Brimtoy O-gauge clockwork Passenger Set: 0-4-0 Locomotive & 

Tender; two 4-wheel Passenger Coaches; Station; Tunnel; and 

Circle of Track. Loco has attached key, tested and working. 

Good/very good, housed in sturdy wooden wine box.  ($150­$250)

$100

333

Chad Valley O-gauge clockwork "Royal Scot" Passenger Set: 0-4-

0 Locomotive & Tender; four 4-wheel Passenger Coaches; and 

Oval of Track. Loco tested and working. Very good, housed in 

sturdy wooden wine box.  ($150­$250)

$100

334

Distler O-gauge clockwork Passenger Set: 0-4-0 Locomotive & 

Tender; two 4-wheel Passenger Coaches; and Circle of Track. 

Includes key but motor missing from loco. Some rust on loco, fair, 

the rest very good, in fair home-made box.  ($80­$160)

$50

335

Mettoy O-gauge clockwork Passenger Set: 4-4-0 Locomotive & 

Tender "Eton"; three bogie Pullman Coaches; and Circle of Track. 

With key, loco tested and working. Some paint loss and rust on 

one coach roof, one coach missing coupling, tender paintwork 

faded. Good.  ($150­$250)

$100

336

Large quantity of O-gauge 2-rail Track. Includes straights, curves, 

points and a crossing. Good/very good. Plus two 4-wheel flat 

wagons and a coach body.  ($40­$80)

$30

337
O-scale diecast Railway Worker Figure. Some paint loss. 

Good/very good.  ($10­$20)
$5

338 Three O-scale Telegraph Poles. Very good. (3)  ($40­$80) $30

339
Two West German O-gauge tinplate Trackside Items: Signal with 

Hut; and Boom Gate. Very good. (2)  ($40­$80)
$30

340

Seven S-gauge 4-wheel Wagons, mostly Stadtilm, with some 

Track. Good/very good, in sturdy wooden carrying case. (7+)  

($100­$200)

$80

341

Bub (German US Zone) S-gauge Passenger Set: 0-4-0 

Locomotive & Tender; three 4-wheel Passenger Coaches; and 

Oval of Track, including braking section. Loco tested and working. 

Very good in fair box.  ($150­$250)

$100

342

SWL 730 battery-operated Electric Signal with Remote Control. 

Suitable for large scale railway, height 210mm. Untested, very 

good in good box.  ($50­$100)

$40
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343
Nine Issues of "N Scale" Magazine, from 1994, 1995 and 2000. 

Very good. (9)  ($15­$30)
$10

344
Six Issues of "N Scale Railroading", from 2000 to 2007. Very good. 

(6)  ($10­$20)
$5

345
Atlas N-gauge 46161 GP-35 Diesel Locomotive, "Santa Fe" No. 

2542. Boxed as new.  ($60­$120)
$40

346
Quantity of Atlas N-gauge nickel-silver Flex Track. Twenty 745mm 

lengths. Excellent. (20)  ($80­$160)
$70

347

Atlas 52607 N-gauge Union Pacific GP15-1 Locomotive No. 1683. 

With Kadee couplings. Untested, appears unrun, excellent in very 

good box.  ($50­$100)

$40

348

Four packs of Life-Like 7824 N-gauge nickel-silver Flex Track. 

Each contains three 29-inch sections. Excellent in good original 

packaging. (4)  ($30­$60)

$20

349

Bachmann Spectrum 81152 N-gauge Consolidation 2-8-0 

Locomotive & Tender, black unlettered. Untested, appears unrun, 

excellent in very good box.  ($80­$160)

$60

350

Bachmann Spectrum N-gauge CSX Co-Co Diesel Locomotive No. 

7652. One bogie needs to be reassembled. Untested, good/very 

good.  ($50­$80)

$30

351
Kato 10-339 N-gauge E26 Series "Cassiopeia" 6-car non-powered 

Passenger Train. Boxed as new.  ($200­$350)
$150

352
Kato 10-366 N-gauge 20 Series Set of seven Passenger Coaches. 

Excellent in very good box.  ($200­$300)
$120

353
Kato 10-499 N-gauge Kiha 201 Series 3-car non-powered 

Passenger Train. Boxed as new.  ($100­$200)
$80

354
Kato 10-580 N-gauge Set of three E231 Series Yamanote Line 

Passenger Coaches. Boxed as new.  ($100­$200)
$70

355
Kato 10-805 Set of four Type 24-25 Series "Hokutosei" Passenger 

Coaches. Boxed as new.  ($150­$250)
$90

356

Kato 23-125 N-scale Viaduct Station Kit (unassembled). Appears 

complete, with instructions and decals. Very good in good box.  

($150­$200)

$90
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357

Kato 10-276 N-gauge 700 Series Shinkansen "Nozomi" 4-car 

Passenger Train. Contains two dummy power cars; powered 

middle car; and unpowered middle car. Includes instruction booklet 

and decal sheet. Untested, appears unrun, excellent in excellent 

boxes and very good outer box.  ($250­$350)

$200

358

Seventeen Lengths of Fleischmann 9106 N-gauge Flex Track. On 

plastic trackbed, mostly 777mm, some a little shorter. Very 

good/excellent in good box. (17)  ($50­$100)

$40

359
Quantity of BLMA N-scale Accessories and Scenic Materials. 

Excellent, most in sealed packets. (6)  ($20­$40)
$10

360

Quantity of LOZ N-gauge Track: seven curves and four straights. 

Nickel-silver rails on plastic trackbed. Excellent in part of original 

packaging.  ($30­$60)

$20

361
IHC 200-14 N-scale Store Homes Buildings Kit (unassembled). As 

new in sealed packet.  ($30­$50)
$15

362
Two Kibri 7615 N-scale Accessory Sets. Very good in good original 

packets. (2)  ($20­$40)
$1

363
Quantity of Atlas N-gauge nickel-silver Flex Track. Twenty 745mm 

lengths. Excellent. (20)  ($80­$160)
$70

364
Quantity of N-scale Scenic Items. Includes five plastic buildings. 

Very good. (8)  ($40­$80)
$30

365

N-gauge Layout. Very nicely designed and constructed, on wooden 

base, unpainted and without scenery. Features complicated run of 

track with multiple electric points, sidings, bridges, and a custom-

made control panel. Main base 1370mm x 765mm. Very good.  

($300­$500)

$250

366

Book: "The Railway Station - A Social History", J. Richards & J.M. 

MacKenzie, 440pp hard cover (1986 Oxford). Very good.  

($15­$30)

$10

367

HO-gauge Layout consisting of Noch scenic layout mounted on 

wooden base, 1610mm x 990mm. Includes two circles of track with 

electric points. Buildings and scenery have been removed but 

includes one signal and most of a cable car. Needs a bit of work. 

Good.  ($250­$500)

$200

368
Wooden & plastic Parking Station, with a bag full of cars. To suit 

HO/OO-gauge. Very good.  ($50­$100)
$40

369
Quantity of Electrical Wire. Some sealed as new, the rest very 

good.  ($15­$30)
$10
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370
Book: "The Story of Rovex Volume 1 1950-1965", Pat Hammond, 

432pp hard cover (New Cavendish 1993). Excellent.  ($50­$100)
$40

371
Large quantity of Tri-ang OO-gauge Platform Sections and 

Canopies. Very good.  ($100­$200)
$50

372
Large quantity of Tri-ang OO-gauge Platform Sections, including 

ramps and one canopy. Very good.  ($100­$200)
$50

373

Quantity of Tri-ang OO-gauge Accessories: RT44 Lever Frame 

Section with wiring; three R69 Newspaper Kiosks; and R142H 

Home Junction Signal. Very good in good boxes. (3)  ($100­$200)

$40

374

Quantity of Tri-ang OO-gauge Track Accessories: R479 Set of four 

Loading Gauges; and R88 Set of two Water Cranes. Very good in 

good boxes. (2)  ($50­$100)

$40

375

Quantity of Tri-ang OO-gauge Lever Frame Sections: two with 

leads, excellent in very good boxes; and a gang of five, unboxed, 

very good.  ($30­$60)

$20

376
Quantity of Tri-ang OO-gauge System 6 Track: Nineteen 340mm 

Straights. Excellent in very good box. (19)  ($40­$80)
$30

377

Three Tri-ang OO-gauge 4-wheel Wagons: Open Wagon; Coal 

Wagon with Load; and Fish Van. Very good in fair/good boxes. (3)  

($50­$100)

$40

378
Two Tri-ang OO-gauge BR bogie Coaches: Sleeping Car and 

Brake Van. Very good. (2)  ($40­$80)
$35

379

Three Tri-ang OO-gauge bogie Wagons: R247 Tank Wagon, red; 

R114 Van; and R110 Bolster Wagon. Very good in good/very good 

boxes. (3)  ($50­$100)

$40

380
Tri-ang R623 OO-gauge BR bogie Brake Coach, green. Excellent 

in good box.  ($30­$60)
$20

381
Three Tri-ang OO-gauge 4-wheel Wagons: two Flat Wagons and a 

Brake Van. Very good in fair boxes. (3)  ($50­$100)
$40

382

Three Tri-ang OO-gauge bogie Wagons: R213 Well Wagon 

missing crane; R110 Bolster Wagon, missing bolsters; and R247 

Tank Wagon, red. Good/very good in good boxes. (3)  ($50­$100)

$40

383
Italian Wooden Framed Print of Stephenson's Rocket, 490mm x 

390mm. Excellent.  ($50­$100)
$20

384

Mounted Colour Print of British Trains, with rabbits everywhere 

(1988 The Medici Society). 488mm x 690mm. Excellent.  

($30­$60)

$25
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385

Playcraft P676 HO/OO-gauge electric Level Crossing. Good/very 

good in good box. Plus some Tri-ang points and other odds & 

ends.  ($30­$60)

$20

386

Rosebud Kitmaster HO-gauge 0-4-0 Saddle Tank Locomotive Kit 

(unassembled). Appears complete, with instructions and BR 

decals, without motor. Very good in very good box.  ($30­$60)

$10

387
Six Play Art HO-gauge B&O bogie Passenger Coaches, silver & 

blue. Good. (6)  ($60­$120)
$40

388
Framed Print of LNER Advertising Poster. Frame 485mm x 

765mm. Very good.  ($30­$60)
$25

389
Quantity of Peco SL-100 HO-gauge nickel-silver Flex Track: ten 

sections, 840mm to 900mm. Very good. (10)  ($40­$60)
$25

390
Atlas 340 DCC Dual Mode Decoder. Excellent in very good box.  

($30­$60)
$20

391

Broadway Limited HO-gauge 2-rail USRA Light Pacific 4-6-2 

Locomotive & Tender "Rutland" No. 82, black. With sound. With 

Kadee couplings. Untested, appears unrun, excellent in very good 

box.  ($150­$250)

$100

392

Framed Print: "Doubleheading Up Horseshoe Curve", by Theodore 

Xaras. Frame 650mm x 535mm.1981 limited edition, signed by the 

artist. Very good.  ($150­$250)

$100

393

Four IHC HO-gauge NYC Corrugated Side bogie Passenger 

Coaches, all No. 3051. Excellent in very good boxes. (4)  

($100­$200)

$50

394

Athearn 75196 HO-gauge Union Pacific Wide Vision Caboose, 

yellow. With Kadee couplings. Excellent in very good box.  

($20­$40)

$10

395

Two Bachmann Spectrum HO-gauge 2-rail Union Pacific Diesel 

Locomotives: GE C40-8 and U28C. One has a broken coupling. 

Untested, very good in. (2)  ($100­$200)

$80

396
Downtown Deco DD-1003 HO-scale Building Kit "Adams Ave Part 

Three" (unassembled). As new in sealed box.  ($40­$80)
$20

397

Five Con-Cor HO-gauge PRR Corrugated Side bogie Passenger 

Coaches: Observation Car; two Dome Cars; Dining Car; and 

Baggage Car. Excellent in very good boxes. (5)  ($100­$200)

$70

398
Quantity of Shinohara HO-gauge nickel-silver Flex Track. Ten 1-

metre lengths. Very good. (10)  ($40­$80)
$25

399
Two Vollmer 1390 HO-gauge Overhead Catenary Sets. Excellent 

in good boxes. (2)  ($80­$160)
$60
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400

Lima HO-gauge DB Passenger Set: Co-Co Electric Locomotive; 

three bogie Passenger Coaches; and bogie Restaurant Car. 

Untested, good/very good. (5)  ($150­$200)

$80

401
Two Electrotren 1535K HO-gauge SNCF 4-wheel Tarpaulin 

Wagons, blue. Excellent in very good boxes. (2)  ($40­$80)
$35

402

Two IHC HO-gauge NYC Corrugated Side bogie Passenger 

Coaches, both "Detroit". Excellent in very good boxes. (3)  

($40­$80)

$30

403 Six kit-built HO-gauge bogie Flat Wagons. Good. (6)  ($60­$120) $40

404

Two Piko HO-gauge Wagons: 57761 4-wheel Container Wagon 

with Containers; and 54297 bogie Tank Wagon. Very 

good/excellent in very good boxes. (2)  ($40­$80)

$30

405

Three IHC HO-gauge NYC Corrugated Side bogie Passenger 

Coaches, all No. 3051. Excellent in very good boxes. (3)  

($60­$90)

$45

406
Fleischmann 4082 HO-gauge 2-rail DB 0-6-0 Tank Locomotive, 

black & red. Untested, very good in very good box.  ($100­$200)
$80

407

HO-scale Bavarian S 3/6 K.Bay.Sts.B. 4-6-2 Locomotive. Non-

running display model, on wooden plinth. Excellent in good box.  

($30­$60)

$20

408
Fleischmann 4236 HO-gauge 2-rail DB Diesel Locomotive, red & 

grey. Untested, excellent in very good box.  ($100­$200)
$60

409

Four Roco HO-gauge bogie Wagons: two 4365C Tank Wagons; 

4368B Compost Wagon; and 4340H Biscuit Wagon. Excellent in 

good/very good boxes. (4)  ($60­$100)

$50

410
Five Roco 46087 HO-gauge 4-wheel Refrigerated Vans, grey. 

Excellent in very good boxes. (5)  ($80­$160)
$60

411
Roco HO-gauge 2-rail DB Bo-Bo Diesel Locomotive, red. 

Untested, excellent.  ($100­$200)
$80

412

Four Roco HO-gauge Wagons: 66740 bogie Compost Wagon; 

44319A Refrigerator Wagon; 4355B bogie Tank Wagon; and 4-

wheel Refrigerated Van. Excellent in good (one wrong) boxes. (4)  

($60­$100)

$50

413
Roco HO-gauge 2-rail DB Electric Locomotive, red. Untested, 

excellent.  ($100­$200)
$80

414
Five Roco HO-gauge DB 4-wheel Coal Wagons. Excellent in very 

good boxes. (5)  ($80­$160)
$60
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415
Five Roco HO-gauge Wagons, of various types. Excellent in very 

good box. (5)  ($80­$160)
$60

416
Roco 63424 HO-gauge 2-rail Diesel Locomotive "KEG 0651". 

Untested, excellent in good box.  ($80­$160)
$60

417
Roco HO-gauge bogie Crane Wagon with Tender, yellow. 

Excellent in good box.  ($80­$120)
$50

418
Roco HO-gauge bogie Crane Wagon, blue. Very good/excellent in 

part of original packaging.  ($40­$80)
$35

419

Two Roco HO-gauge Wagons: 44076 Set of two Telescoping 

Covered Wagons "Transwaggon", blue; and 1903 Set Trailer 

Transport Set "Migros", white. Excellent in good boxes. (2)  

($80­$120)

$50

420
Two Roco 46940 HO-gauge bogie Tarpaulin Wagons, red. 

Excellent in very good boxes. (2)  ($40­$80)
$30

421
Three Roco 46921 HO-gauge DB 4-wheel Sliding Wall Cars, red. 

Excellent in very good boxes. (3)  ($60­$90)
$50

422
Two Roco 46902 HO-gauge DB 4-wheel Cement Wagons 

"Josera", grey. Excellent in good boxes. (2)  ($40­$80)
$30

423
Three Roco 47797 HO-gauge DB 4-wheel Coal Bucket Wagons, 

red. Excellent in very good boxes. (3)  ($60­$90)
$40

424

Three Roco HO-gauge 4-wheel Wagons: 4339 Refrigerated Van; 

46410 Closed Van; and 56050 Open Wagon. Excellent in very 

good boxes. (3)  ($60­$90)

$40

425
Two Roco 46087 HO-gauge 4-wheel Refrigerated Vans, grey. 

Excellent in good boxes. (2)  ($40­$80)
$30

426
Two Roco 46188 HO-gauge bogie Tank Wagons "VTG", grey. 

Excellent in good boxes. (2)  ($40­$80)
$30

427
Two Roco 46132 HO-gauge 4-wheel Coal Hopper Wagons, brown. 

Excellent in very good boxes. (2)  ($40­$80)
$30

428
Three Roco HO-gauge 4-wheel Refrigerated Vans. Excellent in 

very good boxes. (3)  ($60­$90)
$40

429
Two Roco HO-gauge bogie Tank Wagons. Excellent in fair/good 

boxes. (2)  ($40­$80)
$30
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430
Two Trix 24427 HO-gauge bogie Flat Wagons with Tractors. 

Excellent in very good/excellent boxes. (2)  ($50­$100)
$40

431
Two Trix HO-gauge SNCF bogie Flat Wagons with Containers. 

Excellent in polystyrene packaging. (2)  ($50­$100)
$35
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